— 1 —

成检协发〔2025〕36号

成都市检验检测认证协会关于批准
《新派鸳鸯（双味）火锅底料》等3项

团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《国家标准化管理委员会 民政部关于印发<团体标准管

理规定>的通知》（国标委联 [2019] 1 号）的规定和《成都市检

验检测认证协会团体标准管理办法》等相关要求，成都市检验检

测认证协会对四川省成都红灯笼食品有限公司提出的《新派鸳鸯

（双味）火锅底料》，四川博大正恒信息技术有限公司提出的《智

能远程运维终端技术规范》，泸县瑞柯宝泰环保科技有限公司提

出的《一般固废改性制品应用技术规范》进行评审。经评审，该

3项项团体标准符合立项条件，现批准立项。

成都市检验检测认证协会文件

— 2 —

特此公告！

成都市检验检测认证协会

2025 年 4月 1日

抄送：协会各部门

成都市检验检测认证协会秘书处 2025年 4月 1日印发

		2025-04-01T17:19:16+0800